
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Москва

03-04 октября 2023г. № 12-01-03

Об обеспечении бесперебойности работы
Профсоюза работников РАН 
после Внеочередного IX Съезда

Заслушав и обсудив информационное сообщение заместителя 
председателя Профсоюза Г.А. Ивлева о ситуации, которая может сложиться в 
плане дееспособности Профсоюза после IX Внеочередного съезда Профсоюза 
работников РАН, Президиум Центрального совета Профсоюза работников 
РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект доверенности, которую и.о. председателя 
Профсоюза выдаст работнику Профсоюза работников РАН с целью 
обеспечения бесперебойности работы Профсоюза работников РАН 
после Внеочередного IX Съезда (Приложение 1).

2. Принять к сведению заявление и.о. председателя Профсоюза 
Богомолова Я.Л. о выдаче соответствующей доверенности сроком на
1 год заместителю председателя Профсоюза работников РАН 
Онищенко Е.Е. в срок до 13 октября 2023 года.

Отв. Богомолов Я.Л.

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза C'i' с с.-Т'У' Я.Л. Богомолов


